persona multum humilis, movere non debeat ; saltem moveat vos quod

alius lector fuit ammotus a. loco suo pro pace vestra servanda, qui

eciam cum se in presencia quorundam predicatorum excusaverat,

nichil contra eum habuerunt nee habere potuerunt/

Post heCj pendente dissencionis tempore et predicatoribus nihil

super petita respondentibus, urgente quadam necessitate, prior pro-

vincialis predicatorum repente de Oxonia recessit
;
qui nacta temporis

opportunitate rediit, ne (?) incepta feliciter consummaret. Quadam
vero die, clam fratribus Minoribus, credentes fratres predicatores ne-

gocium ^ melius agere per seculares magistros, necnon et dissencionem

et ejus occasionem celerius quam per semet ipsos extirpare, rogatus

est dominus Cancellarius cum magistris quatuor de sollempnioribus

tocius universilatis, ex parte predicatorum in causa dissencionis fortiter

^ Vestri inserted in a later hand. ^ Stcuin inserted in another hand.
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instruct!, subito et occulte venerunt, et fratres IMinores convocari

rogaverunt, antequam de responsione facienda aliquid deliberarent

aut deliberare potuerunt \ Convocatis igitur minoribus, ex parte

predicatorum^ processum dissensionis supra memoratum quamquam
incomplete recitaverunt, hoc nuncium adicientes :

' Petunt fratres pre-

dicatores et nos cum ipsis petimus, consilium in id ipsum dantes,

quod vos descendatis in formam pacis et unitatis. Ipsi enim parati

sunt, vobis, juxta racionis exigenciam et discrecionem arbitrancium,

regulariter per omnia satisfacere ^/ Inculcando vero adjecerunt : 'Nos

invenimus predicatores ad omnia secundum racionis exigenciam para-

tissimos, iniantes quantum possunt forme pacis et unitatis et fraterne

caritatis ; utinam in vobis contrarium non inveniamus.' Hec de sub-

stancia nuncii et consilii.

Ffacta autem ista peticione, deliberans penes se sicut potuit, quidam

frater Minor sic ait :
' jMagistri mei et amici karissimi, duo verba tan-

tum ad presens vobis propono, unum pro devota gratiarum accione,

aliud pro humili peticione. Primo enim regracior vobis pro labore

vestro, quod vos pro nobis pauperibus dignati estis tantum laborare,

non minores gratiarum acciones exsolvens, quam zelum dei habentes

pro forma pacis et unitatis insudatis. Secundo peto quod, sicut hodie

principaliter pro predicatoribus laborastis, secundario pro nobis, ita

eras placeat vobis laborare principaliter pro nobis, secundario pro

predicatoribus, ut, vobis in unum ubicumque placuerit convenientibus,